关于做好2009年重庆市高级经济师资格“考评结合”考试考

务工作的通知经济师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/546/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c49_546051.htm 关于做好2009年重庆

市高级经济师资格 “考评结合”考试考务工作的通知各区县(

自治县)人事局考试管理部门，市级各部门人事(干部)处：根

据重庆市职称改革办公室《关于我市高级经济师资格实行“

考评结合”的通知》(渝职改办[2004]29号)和重庆市人事局《

关于印发2009年度重庆市人事考试工作计划的通知》(渝人办

〔2008〕114号)规定，为切实做好我市2009年高级经济师资格

“考评结合”考试考务工作，现将有关事项通知如下： 一、

报名时间 2009年2月1日─28日。 二、考试时间及科目 2009年4

月11日 9:0011:00经济基础知识 14:0016:00经济专业知识实务 三

、报考条件 ㈠ 参加高级经济师资格考试须符合下列条件之一

： 1．获得博士学位，从事经济工作满1年。 2．获得硕士学

位或取得第二学士学位，取得经济师资格满4年。 3．大学本

科及专科毕业，取得经济师资格满5年。 ㈡ 不具备上述规定

学历、资历的人员，应符合重庆市职称改革办公室《关于印

发gt.的通知》(渝职改办[2004]12号)文件规定的破格申报条件

。 ㈢ 香港、澳门居民均可按照规定的程序和要求进行网上报

名参加高级经济师资格“考评结合”考试，在领取合格成绩

单时，须提交国务院教育行政部门认可的相应专业学历或学

位证书以及相应专业机构从事相关专业工作年限的证明和本

人身份证明。 四、重庆市高级经济师资格“考评结合”考试

专业、级别、科目及代码表 考生所在 (从事)行业 应报考 专业

专业 代码 级 别 级别 代码 科 目 工业、商业、旅游、运输、

邮电 工商 01高 级 1经济基础知识 经济专业知识与实务 农业

农业 02金融、保险、财税 金融 03人力资源 人力资源 04建筑

、房地产 建筑 05五、报名要求 本次考试报名采取网络报名的

方式进行网上报名，不到报名点进行现场摄像报名。 应试人

员登陆重庆人事人才网(www.cqpa.gov.cn),点击主页上“各类

考试网上报名”进入报名系统。 附件:渝人考20098号.doc

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com